АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2019 г № 74

с.Зорино

О внесении изменений в постановление Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района  от 04.03.2019 № 35
    Руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в  муниципальную целевую программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании « Зоринский сельсовет»  Обоянского района Курской области» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района от 04.03.2019 № 35 следующие  изменения и дополнения:

1.1. В позиции паспорта муниципальной программы , в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифру  «365150,00» заменить цифрой « 380150,00»; цифру «265150,00»  заменить цифрой «280150,00»;

1.2.В позиции паспорта подпрограммы, в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифру  «365150,00» заменить цифрой

« 380150,00»; цифру «265150,00» заменить цифрой « 280150,00»;

1.3.Приложение № 1 к программе изложить в новой редакции, прилагается;

1.4.Приложение № 1 к подпрограмме изложить в новой редакции, прилагается.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района.
Глава Зоринского сельсовета                                            Г.В.Степанец
Обоянского района

О.В.Кудинова

(847141)3-13-29

                                                                                              Приложение №1

                                                                                к программе «Обеспечение доступным

                                                                          и комфортным жильем и коммунальными

                                                             услугами граждан в муниципальном образовании

                                                                                   « Зоринский сельсовет»

                                                                                Обоянского района , утвержденной

                                                                                постановлением Администрации

                                                                          Зоринского сельсовета от 04.03.2019 №35

                                                       Перечень

мероприятий программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными   услугами граждан в муниципальном образовании «Зоринский сельсовет»  Обоянского района Курской области

	№№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Финансовые затраты всего в  руб
	2019

 руб
	2020

 руб
	2021

 руб
	Исполнители

	1
	Оплата ТЭР и обслуживание уличного освещения
	2019-2021
	320000
	220000
	50000
	50000
	Администрация  сельсовета

	2
	Оплата взносов по капитальному

ремонту многоквартирных домов
	2019-2021
	25000
	20000
	-
	-
	Администрация сельсовета

	3
	Расчистка мест общего пользования от снега;

-спиливание аварийных деревьев;

-содержание и ремонт мест общего пользования
	2019-2021
	10000
	10000
	-
	-
	Администрация сельсовета

	4
	Приобретение необходимых материалов, инструментов  и оборудования
	2019-2021
	10150
	30150
	-
	-
	Администрация сельсовета

	ИТОГО
	2019-2021
	365150
	280150
	50000
	50000
	Администрация сельсовета

                                                                                              Приложение №1

                                                                                      к подпрограмме «Обеспечение

                                                                                      качественными услугами ЖКХ

                                                                                       населения муниципального

                                                                                        образования» , утвержденной

                                                                                        постановлением Администрации

                                                                         Зоринского сельсовета от 04.03.2019 № 35

                                                       Перечень

мероприятий подпрограммы «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования»

	№№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Финансовые затраты всего в  руб
	2019

 руб
	2020

 руб
	2021

руб
	Исполнители

	1
	Оплата ТЭР и обслуживание уличного освещения
	2019-2021
	320000
	220000
	50000
	50000
	Администрация  сельсовета

	2
	Расчистка мест общего пользования от снега;

-спиливание аварийных деревьев;

-содержание и ремонт мест общего пользования
	2019-2021
	10000
	10000

	Администрация сельсовета

	3
	Приобретение необходимых материалов, инструментов  и оборудования
	2019-2021
	10150
	30150

	Администрация сельсовета

	4
	Оплата взносов по капитальному ремонту многоквартирных домов
	2019-2021
	25000
	20000

	ИТОГО
	2019-2021
	365150
	280150
	50000
	50000
	Администрация сельсовета